ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

      Đức Lạng, ngày   25 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Tổ tự kiểm tra

việc thực hiên công tác cải cách hành chính năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về

Tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp;

Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 22/11/2017 của UBND tỉnh Hà Tĩnh ban

hành quy định trách nhiệm thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành chính trong đội ngũ

cán bộ, công chức, viên chức và cán bộ, chiến sĩ lực lượng vũ trang trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Kế hoạch cải cách hành chính năm 2024 của UBND xã Đức Lạng;

Xét đề nghị của Văn phòng  thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch cải cách hành chính

năm 2024 thuộc UBND xã Đức Lạng gồm các ông, bà có tên sau:

1.Ông Nguyễn Tiến Sỹ  Phó Chủ tịch UBND xã   Tổ trưởng;

2.Bà Nguyễn Thị Hạnh    Văn phòng Thống kê   Thư ký  ;

3.Bà  Trần Thị Ngọc yến  Văn hóa xã hội        Thành viên;

4.Ông Lâm Quang Ngọc    Văn phòng thống kê  Thành viên;

5.Ông Nguyễn Ngọc Nhân Địa chính Xây dựng               Thành viên;

Điều 2.  Nhiệm vụ của Tổ:

- Tự kiểm tra việc thực hiện Kế hoạch Cải cách hành chính năm 2024; thực

hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính

tại UBND xã  theo Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ

Về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành

chính và theo dõi chế độ thời gian trực của cán bộ, công chức.

- Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành

Văn phòng UBND và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện (Báo cáo)

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã (Báo cáo);

- Chủ tịch, PCT.UBND xã(Thực hiện) ;
- Lưu: VT, Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Chiểu

		2024-07-22T15:25:54+0700

		2024-07-22T15:31:54+0700

		2024-07-22T15:32:20+0700